
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

 муниципального образования «Северное» от 19.11.2008 года № 7  

«Об утверждении Положения о порядке присвоения и регистрации адресов объектов 

недвижимости на территории МО «Северное» 

  

На основании протеста прокурора Сарапульского района от 27.02.2015 года                     

№ 54-2015 на решение Совета депутатов муниципального образования «Северное» от 

19.11.2008 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и регистрации 

адресов объектов недвижимости на территории МО «Северное».  

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное»  р е ш а е т: 

 

1.Решение Совета депутатов МО «Северное» от 19.11.2008 года № 7 «Об 

утверждении Положения о порядке присвоения и регистрации адресов объектов 

недвижимости на территории муниципального образования «Северное», отменить. 

2.Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования «Северное»                                                    Д.В. Бекарев 

 

 

с. Северный 

21.05.2015 

№ 121/3 
 

 


